
Sverkersgatan 2, 2 tr



Gavelläget med härligt
ljusinsläpp från två väderstreck och vackert burspråk skapar ljus och rymd

Fakta

ADRESS Sverkersgatan 2, 2 tr, 126 55 Hägersten

VÅNINGSPLAN 3 av 7, hiss finns

ANTAL RUM 2 rum + kök

BOAREA 54 kvm (föreningens information)

MÅNADSAVGIFT 3 155 kr*

UTGÅNGSPRIS 2 995 000 kr

*Inkl värme, VA och kabel-TV (grundutbud)



Ansvarig mäklare

Jennie Göthlin
Reg. Fastighetsmäklare
Mob: 072-251 36 95
Mail: jennie.gothlin@husmanhagberg.se





Bostaden
Sverkersgatan 2, 2 tr

KOMMUN Stockholm

OMRÅDE Aspudden

NAMN BRF Brf Kolibrin

LÄGENHETSNUMMER 919 300 08

ANDEL I FÖRENING 4,21%

PANTSÄTTNING Bostaden är pantsatt

DRIFTKOSTNAD/ÅR
El: 2 659 kr
Försäkring: 1 236 kr
Summa år: 3 895 kr

Antal personer i hushållet: 2

Uppgifterna bygger på faktiska siffror från nuvarande ägare. Fråga gärna mäklaren vad
som är realistiskt utifrån ditt eget perspektiv. För mer information och personlig kalkyl,
kontakta ansvarig mäklare.

ENERGIDEKLARATION
Utförd: 2009-04-27
Energiprestanda: 163 kWh/kvm, år

ÄGARE Annelie Rostedt

TILLTRÄDE Enligt överenskommelse

ALLMÄNT OM LÄGENHETEN
Till lägenheten hör ett källarförråd. Säkerhetsdörr in till lägenheten.











Interiör
Gavelläge, burspråk, söderbalkong och hiss är några ord som beskriver
denna trivsamma lägenhet. Bra läge med begränsad insyn på lugn
återvändsgata i centrala Aspudden med ca 3 minuters promenad till T-
bana, restauranger och butiker.

Lägenheten ligger i ett punkthus från 1947, ett av få 40-talshus i området
med hiss. Gavelläget med ljusinsläpp från två väderstreck och vackert
burspråk skapar ljus och rymd. Solig och möblerbar balkong i söder med
fint lummigt läge. Halvöppen planlösning mellan kök och vardagsrum
med plats för stort matbord där det går att duka upp middagar för stora
sällskap. Genomgående ek- och klinkergolv samt ljusa färg- och
materialval. Stilfullt renoverad. Klädkammare, bra förvaring i garderober
och dessutom tillhörande förråd i källaren.

Balkongen är en egen oas för en kaffe eller god bok. Kommer det många
vänner över går det att duka upp på husets gemensamma takterrass med
milsvid utsikt över stan. Den kuperade gården har en uteplats med
grillmöjlighet. Brf Kolibrin är en stabil förening med bra ekonomi som
äger marken. På den privata parkeringen kan du ställa bilen i mån av plats
och utan avgift. I huset finns även cykel- och barnvagnsförråd.

På andra sidan gatan ligger Aspuddsparken och ett stenkast bort lockar
Vinterviken med grönska och trädgårdscafé. På sommaren promenerar du
utmed Mälaren eller badar vid Örnbergets klippbad nära småbåtshamnen.
På vintern kan du åka skridskor på sjön Trekanten.

Aspudden är ett populärt område med charm och småstadskänsla. Här
hittar du mysiga caféer och restauranger, små butiker, mataffärer, apotek,
bokhandel, bibliotek, gym och yogastudio. Samtidigt har du stan nära. En
tunnelbanestation bort ligger Liljeholmens galleria med nästan 100 butiker
och restauranger. Här finns även tvärbana, direktbussar till Scania,
Karolinska och Huddinge sjukhus och flygbussar till Arlanda.  Tunnelbana
till T-centralen tar ca13 minuter.

Lägenheten presenterar följande planlösning:

Entré
Välkomnande entré med klinkergolv och vitmålade väggar. Goda
förvaringsmöjligheter i form av en stor garderob med skjutdörrar.
Säkerhetsdörr.

Inre hall
Inre hall med ekparkett och vitmålade väggar. Kan göras om till arbetsrum
med plats för skrivbord. I hallen finns en liten klädkammare med bra
förvaringsutrymme.

Sovrum
Ljust och luftigt sovrum med gott om utrymme för dubbelsäng. Ekparkett
och ljusa väggar. Rymlig garderob med skjutdörrar och spegel.

Badrum
Fräscht badrum med kaklade väggar och klinkergolv. Här finns toalett,
badkar, handfat med kommod och badrumsskåp med spegeldörrar.

Vardagsrum
Ljust vardagsrum med gavelläge, burspråk och stora fönsterpartier. Elegant
ekparkett och vitmålade väggar. Från vardagsrummet når du balkongen
med trall och söderläge.

Kök
Stilrent kök. Renoverat med gott om förvaring i vita köksskåp och vackra
arbetsytor i ek. Mörkt kakel och spotlights. Ekparkett och vitmålade
väggar. Delvis öppen planlösning mot vardagsrummet med plats för stort
matbord. Köket är utrustat med kyl/frys, induktionshäll, rostfri fläkt,
integrerad diskmaskin samt inbyggd ugn och mikro i arbetshöjd.
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Föreningsfakta
Brf Kolibrin

Byggnaden

ORGANISATIONSFORM/TYP Bostadsrätt

ÄKTA/OÄKTA FÖRENING Äkta

MARKEN ÄGS AV FÖRENINGEN Ja

OM FÖRENINGEN
Brf Kolibrin har 27 lägenheter, varav ca 22 st bostadsrätter och ca 4 st hyresrätter
(uppgifter från årsredovisning 2017) samt en lokal. Föreningen har tillgång till ca 11
P-platser som ligger på baksidan av huset som kostnadsfritt kan nyttjas av
föreningens medlemmar. I föreningen finns gemensamt cykel- och
barnvagnsförråd, tvättstuga och takterrass.

Föreningen tar ut en överlåtelseavgift om 2,5% av prisbasbeloppen
(prisbasbeloppet är 46 500 kr för 2019) ca 1 163 kr samt en pantsättningsavgift  på
1% av prisbasbeloppet på ca 465 kr som betalas av köparen.

KABEL-TV OCH BREDBAND
Anslutning finns för kabel-TV och bredband via ComHem. I avgiften ingår det
analoga grundutbudet på kabel-TV från ComHem.

RENOVERINGAR
Föreningen har utfört följande underhåll/renoveringar:

2018 Dränerat runt huset, renoverat skyddsrummet/lägenhetsförråden samt
renoverat barnvagnsrummet.
2017 Ventilationsåtgärder. OVK godkänd.
2016 Renovering av ledningar för värmedistrubition. Översyn av samtliga element
i alla bostäder. Brandskyddsarbeten har utförts.
2016 Byte av ytterdörr på baksidan. Lås och nycklar till samtliga gemensamma
utrymmen samt till entrén har bytts ut.
2015 Renovering av tappvattenledningar.
2014 Fasadrenoveringar bak- och framsida. Byggrenovering av en utav lokalerna
som föreningen sedan sålde som bostadsrätt.
2013 Uppdatering av underhållsplan. Renovering av den mindre lokalen. En ny
tvättmaskin till den gemensamma tvättstugan.
2010/2011 Byte av elledningar, omläggning av tak och balkongdörrar samt utfört
relining av avloppsledningar. Byte av fönster till tiltbara sidohängda fönster med
vädringsläge.

Kommande/planerade renoveringar:
2019 - Renovering av balkonggolven (lagning av eventuell trasig betong)

BYGGNADSTYP Bostadshus

BYGGNADSÅR 1947

FÖNSTER 3-glas

UPPVÄRMNING Fjärrvärme

ENERGIDEKLARATION Utförd: 2009-04-27
Energiprestanda: 163 kWh/kvm, år



Välkommen till
Aspudden!
ALLMÄNT OM OMRÅDET
Aspudden är en av de äldsta förorterna i Stockholm och karaktäriseras av
en charmig småstadskänsla. Här finns mysiga caféer, livsmedelsbutiker,
apotek, småbutiker samt restauranger. I Aspudden bor du nära natursköna
grönområden och Mälaren. I närheten ligger vackra Vinterviken med
kolonilotter och Vintervikens Trädgårdscafé som på sommaren har
matservering och temakvällar. Här finns även företaget Winterviken som
har café med uteservering på sommaren, festvåning och konferenser.

Nere vid Mälaren finns välbesökta platser för promenader, bad och fina
klipphällar som kan avnjutas med solnedgång. På kort gångavstånd ligger
även sjön Trekanten med badplats, på vintern plogas isen för
skridskoåkning. I närområdet ligger Liljeholmens centrum med stor
galleria med gott om utbud med affärer och restauranger. Goda
kommunikationer och närhet till City.

För barnfamiljer finns den mycket populära Aspuddsparken med olika djur
att titta på, minigolf och utmaningar i klätterställningarna m.m. På
helgerna finns möjlighet till korvgrillning, ponnyridning och "Parkfiket"
där man kan köpa bl.a. fika och korv. Under vintern är det livlig aktivitet i
pulkabackarna och på sommaren fylls plaskdammen på för svalkande dopp
för de små. Bredvid parken ligger Aspuddens IP som har fotbollsaktiviteter
för barn från 5-års ålder och upp till A-trupp.

KOMMUNIKATION
I området finns två tunnelbanestationer - Aspudden och Örnsberg. Det tar
ca 12-14 min in till T-centralen. Flertalet bussar trafikerar området.

NÄRSERVICE
Kort gångavstånd till Telefonplan med Konstfack, SATS Sportclub,
serviceutbud såsom apotek, livsmedelsaffär, restauranger (bl a den
omskrivna restaurangen Landet), jourlivs m.m.

PARKERING
Under 2017 har kommunen infört nya parkeringsregler som innebär att
det blir parkeringsavgifter och boendeparkering i området. Mer info finns
på: http://www.stockholm.se/TrafikStadsplanering/Parkering/
parkeringstillstand/Boendeparkering/



Planritning

Planskissen är ej skalenlig. Med reservation för eventuella avvikelser.



Viktig information till köpare
Nedan redogörs i stora drag för hur försäljningen kommer att gå vidare efter
genomförda visningar samt hur säljaren avser att genomföra sin försäljning.

FASTIGHETSMÄKLARENS ROLL
Enligt den konsumentskyddande lagstiftningen fastighetsmäklarlagen
(2011:666) är fastighetsmäklarens uppgift att vara en opartisk mellanman som
ska tillvarata både säljarens och köparens intressen.
Förmedlingsarbetet ska utföras omsorgsfullt och enligt god fastighetsmäklarsed.
Alla fastighetsmäklare är registrerade hos den statliga tillsynsmyndigheten
Fastighetsmäklarinspektionen (FMI).

OBJEKTSBESKRIVNING
Enligt fastighetsmäklarlagen ska fastighetsmäklaren tillhandahålla en skriftlig
beskrivning av bostaden som enligt lag ska innehålla vissa obligatoriska
uppgifter. Fastighetsmäklaren inhämtar uppgifter dels från säljaren, dels från
offentliga register. En objektbeskrivning innehåller också viss allmän
information. Säljaren får alltid ta del av objektbeskrivningen och godkänna
denna innan en försäljning påbörjas. Det är viktigt att påpeka att det är säljaren
som i första hand är ansvarig för de uppgifter som finns med i
objektbeskrivningen då de anses vara en del av överlåtelseavtalet.
Fastighetsmäklaren kontrollerar bara säljarens uppgifter om det finns fog för att
misstänka att dessa är felaktiga.

SÄLJARENS UPPLYSNINGSPLIKT
Säljaren har ingen generell upplysningsplikt om allt hon eller han känner till.
Utgångsläget är att säljaren inte kan göras ansvarig för fel eller brister som
köparen borde ha kunnat upptäcka vid en noggrann undersökning. Säljaren har
i vissa situationer ändå ett ansvar att informera om fel och brister hon eller han
känner till och borde förstå är av betydelse. Säljaren kan inte underlåta sig att
upplysa om fel, brister eller avvikelser som är av väsentlig betydelse, d v s något
som köparen borde kunna räkna med att ha blivit informerad om och som kan
antas ha påverkat köpet. Läs mer på husmanhagberg.se/undersokningsplikt/
bostadsratt

KÖPARENS UNDERSÖKNINGSPLIKT
En bostadsrätt betraktas enligt lag som lös egendom. Ett köp av en bostadsrätt
regleras därför av Köplagen (1990:938). Köplagens regler passar dock inte så bra
för prövning av fel i bostadsrätt, därför tillämpas oftast motsvarande regler i
Jordabalken, 4 kap.

Utgångsläget är att bostadsrätten köps i det skick den befinner sig i på
kontraktsdagen. Det betyder att köparen inte i efterhand kan åberopa fel eller
brister hon eller han antas ha känt till vid köpet eller vad som borde ha
upptäckts vid en noggrann undersökning. Inte heller för fel och brister som ska
kunna misstänkas med tanke på förutsättningarna som finns med anledning av
bostadsrättens ålder och skick. Det innebär att köparen efter köpet inte kan
klaga på att t ex en äldre frys inte fungerar.

Undersökningsplikten är långtgående och det är mycket viktigt att köparen
noggrant undersöker bostadsrätten före köp. Ta gärna hjälp av en sakkunnig
person. Upp till två år efter köpet ansvarar säljaren för fel som fanns vid
köptillfället och som inte gått att upptäcka vid en noggrann undersökning och/
eller som köparen inte borde räknat med, med tanke på bostadsrättens skick och
ålder. Läs mer på husmanhagberg.se/undersokningsplikt/bostadsratt

FÖRENINGENS EKONOMI
Det är viktigt att köparen tar del av föreningens årsredovisning och annan
tillgänglig information för att få en god uppfattning om föreningens ekonomi.
Föreningens totala låneskuld, när befintliga lån sätts om, fastighetens
renoveringsbehov m m kan vara faktorer som kan påverka ekonomin och således
månadsavgiften i framtiden. Viktiga dokument och handlingar finns att tillgå i
bostadspresentationen på husmanhagberg.se

BUDGIVNING
Är flera spekulanter intresserade av att köpa samma bostad tillämpas normalt
sett en budgivning. En budgivning kan gå till på flera olika sätt och det finns
enligt lag inga bestämda regler för hur den ska gå till. HusmanHagberg tillämpar
öppen budgivning om säljaren uttryckligen inte har bestämt något annat
tillvägagångssätt. Ingenting är klart och parterna är inte juridiskt bundna förrän

ett köpeavtal är undertecknat. Köparen har när som helst rätt att dra tillbaka sitt
bud och säljaren har fri prövningsrätt, vilket innebär att säljaren inte behöver
sälja till den med högsta budet utan bestämmer fritt om hon eller han vill sälja,
till vem och till vilket pris. Säljaren kan även när som helst ändra formen för
budgivningen eller helt avbryta den. I de fall det inkommer bud till
fastighetsmäklaren efter att budgivningen är avslutad men innan köpeavtal är
signerade, är fastighetsmäklaren enligt lag skyldig att framföra budet till säljaren
som får avgöra om hon eller han vill avfärda eller anta budet.

Fastighetsmäklaren ska enligt lag föra en budförteckning över alla bud, med
kontaktuppgifter till budgivarna. Denna budförteckning lämnas endast till
säljare och köpare i samband med att köpeavtal tecknas eller senast när ev.
villkor i köpeavtalet är uppfyllda. Mer info om och hur en öppen budgivning
går till finns på husmanhagberg.se/budgivning

KONTRAKTSSKRIVNING
Vid kontraktsskrivning träffas parterna vanligtvis på fastighetsmäklarens kontor.
Fastighetsmäklaren upprättar köpehandlingarna och går igenom dessa med
parterna. Oftast vill parterna skriva så fort som möjligt, eftersom varken bud
eller anbud är bindande tills överlåtelseavtal är påskrivet av båda parter.

HANDPENNING
Handpenning ska erläggas med vanligtvis 10% av köpeskillingen och betalas
normalt senast fem arbetsdagar efter kontraktsskrivning. Handpenning
deponeras på fastighetsmäklarens klientmedelskonto, skilt från
fastighetsmäklarens övriga tillgångar, till dess att alla villkor i avtalet är
uppfyllda. Köpet är fullbordat först när bostadsrättsföreningen har beviljat
köparen medlemskap i föreningen. I samband med medlemsansökan tar
föreningen en kreditupplysning på köparen.

ÖVERLÅTELSEAVGIFT/PANTSÄTTNINGSAVGIFT
De flesta bostadsrättsföreningar debiterar en överlåtelseavgift som får uppgå till
max 2,5% av ett prisbasbelopp och en pantsättningsavgift som får uppgå till
max 1% av ett prisbasbelopp per lån.

TILLTRÄDE
Vid tillträdet, då slutbetalning sker, träffas säljare och köpare på
fastighetsmäklarens kontor eller hos köparens bank. Fastighetsmäklaren skickar i
god tid innan ut en avräkning mellan parterna där det framgår vad som betalts
och vad som kvarstår att betala. Här regleras också ev. övriga löpande kostnader,
normalt sett endast månadsavgiften. Vid tillträdet överlämnar också
fastighetsmäklaren en journal över de arbetsuppgifter som är utförda under
förmedlingen.

REKLAMATION TILL SÄLJAREN
Det är säljaren som ansvarar för väsentliga fel eller brister i bostadsrätten upp till
två år efter tillträdet (se ”Köparens undersökningsplikt” ovan). Om köparen vill
framställa krav mot säljaren gällande fel i bostadsrätten, ska detta göras inom
skälig tid efter det att köparen upptäckt, eller borde ha upptäckt felet.

TILLÄGGSTJÄNSTER
Fastighetsmäklaren kan i vissa fall erhålla administrationsersättning från
leverantörer och samarbetspartners. Ev. administrationsersättningar presenteras i
det separata dokumentet ”Sidotjänster”.

KUNDOMBUDSMAN
Frågor gällande en specifik bostadsaffär besvaras i första hand av ansvarig
fastighetsmäklare. Vid ytterligare information eller vid frågor kring själva
fastighetsmäklartjänsten finns HusmanHagbergs Kundombudsman.
Kontaktuppgifter finns på husmanagberg.se/kundombudsmannen

HANTERING AV PERSONUPPGIFTER
HusmanHagberg behandlar de personuppgifter som lämnas till
fastighetsmäklare eller annan person ansluten till HusmanHagberg i enlighet
med Dataskyddsförordningen (GDPR). Läs mer på husmanhagberg.se/gdpr



Boka värdering med oss
på mäklarbokningen.se

HUSMANHAGBERG HÄGERSTEN
Hägerstensvägen 138, Hägersten
Tel: 08-645 66 00
Mail: hagersten@husmanhagberg.se
husmanhagberg.se/hagersten


